УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ  г. СОЧИ

ЛАЗАРЕВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 99 г. Сочи

имени Героя России Д.Д. Тормахова

ПРИКАЗ

От 30.08.2023г.                                                                                                                № 152

О назначении руководителей

Методических объединений

В соответствии с типовым Положением об образовательном учреждении в РФ,

Уставом основной общеобразовательной школы № 99 г. Сочи имени Героя России Д.Д.

Тормахова, а также на основании Положения о методическом объединении школы, с

целью роста профессионального мастерства и творческой активности педагогов,

повышения эффективности учебно-воспитательного процесса приказываю:

1. Назначить Посадневу Н.Ю., учителя начальных классов, руководителем

методического объединения учителей начальных классов  с 01.09.2023;

2. Назначить Балакшину Л.А. – учителя русского языка и литературы руководителем

МО учителей гуманитарного цикла с 01.09.2023;

3. Назначить Лобойко Г.А.. – учителя математики руководителем МО учителей

математического цикла с 01.09.2023;

4. Назначить Хушт Ф.Р. – учителя английского языка руководителем МО учителей

иностранного языка с 01.09.2023;

5. Назначить Григорян М.А. – учителя истории и обществознания руководителем МО

учителей истории с 01.09.2023;

6. Назначить Кубу И.А. – учителя биологии, руководителем МО учителей естественно-

научного цикла с 01.09.2023;

7. Назначить Лихобабину Т.Е. – учителя физической культуры руководителем МО

учителей физической культуры с 01.09.2023;

8. Назначить Бобракову М.Г. – учителя технологии руководителем МО учителей

художественного цикла с 01.09.2023;

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УМР Бедросян А.А.

Директор ООШ № 99                                                             С.А. Рудомёткина

                  С приказом ознакомлены:

Бедросян А.А.

Посаднева Н.Ю.

Лобойко Г.А.

Хушт Ф.Р.

Григорян М.А.

Куба И.А.

Лихобабина Т.Е.

Бобракова М.Г.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2023-09-11T16:12:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 99 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ Д.Д. ТОРМАХОВА